
Comune di Santa Maria Capua Vetere 
Provincia di Caserta 
Settore Tecnico - Territorio

-11 gt 	 O 8 GiO, :' ,l';"
REGISTRO GENERALE n. _______ del ______________ 

DETERMINAZIONE 

Oggetto: 	 Riclassificazione urbanistica per decadenza vincoli di P.R.G.. 
ULTERIORE ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.­

IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

• 	 Sono pervenute a questo Ente diverse istanze tese alla riclassificazione urbanistica per 
decadenza vincoli di P.R.G. delle aree come di seguito specificate: 

Fg.5 p.lle 547 548 e 5373 società Ramicaf s.r.l. 
Fg.4 p.lla 27 sig.ra Ester Anna Aurora Morelli 
Fg. 14 quota parte p.lla 5849 (ex 215) società Zenith s.r.l. 
Fg.5 p.lle 415 5146 sig. Salzillo Antonio 
Fg. 14 p.lle 6018 6022 sig.ra Romano Palma 

• 	 Con Determinazione di assunzione di impegno di spesa n. 385 - R.G. n. 2219 - del 
13.10.2017, tra l'altro: 

veniva impegnata la somma complessiva di € 41.000,00 compreso oneri, spese, CNPAlA, IVA, etc. 
per la riclassificazione urbanistica dei suoli come sopra identificati ed in egual 
misura, come di seguito, ripartite: 

veniva dato atto della copertura finanziaria al Cap. 39809 del Bilancio 2017; 
veniva dare atto che la somma di € 16.400,00 compreso oneri, spese, CNPAlA, IVA, etc. 
occorrente per la riclassificazione urbanistica dei suoli identificati al Fg. 5, p.lle 547, 
548 e 5373 Ramicaf s.r.l. e Fg. 4, p.lla 27 Ester Anna Aurora Morelli restavano a disposizione del 
Commissario ad acta Aw. Clara Mariconda, giusto Decreto di nomina n. 5/2017; 

• 	 Con Determinazione a contrarre n. 198 - R.G. n. 1056 - del 22.05.2018, tra l'altro, veniva 
assunto impegno di spesa di € 8.500,00 al Capitolo 39809 per la riclassificazione 
urbanistica dei suoli identificati al Fg. 5, p.ne 547, 548 e 5373 Ramicaf s.r.l. e Fg. 4, p.lla 27 
Ester Anna Aurora Morelli, giusta Manifestazione di Interesse prot. n. 0015144 del 23.04.2018; 

• 	 Con Deliberazione di c.c. n. 12 del 26.04.2018 veniva approvato il Bilancio di Previsione 
Finanziario 2018-2020; 

Tutto ciò premesso: 
Rilevato: 

• 	 Necessario assumere ulteriore impegno di spesa delle somme assegnate per procedere 
alla riclassificazione urbanistica dei suoli di che trattasi; 

Considerato: 
• 	 Che l'impegno in essere può essere quantificato in ulteriori € 25.000,00 compreso oneri, spese, 

CNPAlA, IVA, etc.; 

• 	 Che la spesa trova copertura finanziaria al Cap. 39809 del Bilancio 2018; 

Visto il D. Lgs n. 267/2000, così come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

Dato atto della regolarità tecnica amministrativa dell'intervento e del procedimento; 

Riscontrata ed attestata ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 la regolarità tecnica del presente 

atto nonché la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa; 




DETERMINA 


APPROVARE, come approva, l'espressa narrativa, che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto e che qui si intende integralmente trascritta, e per l'effetto: 

1. IMPEGNARE, ai sensi dell'articolo 183 del d. Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato alI. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, la somma ulteriore di € 25.000,00 compreso oneri, 
spese, CNPAlA, IVA, etc. per la riclassificazione urbanistica dei suoli identificati al Catasto 
Terreni: 

significando che la somma di cui sopra occorre, in egual misura, a tutte le 
riclassificazioni, in aggiunta a quelle di cui alla Determinazione n. 385/2017, ed in 
particolare: 

società Ramicaf s.r.l. 
si .ra Ester Anna Aurora Morelli 
società Zenith s.r.l. 
si . Salzillo Antonio 
si .ra Romano Palma 

2. DARE ATTO che la spesa trova copertura finanziaria al Cap. 39809 del Bilancio 2018; 
3. CONFERIRE alla presente immediata eseguibilità. 

DISPONE 

Che la presente determinazione sia trasmessa: 
- Al Responsabile del Servizio Finanziario; 

- All'Ufficio Deliberazioni; 

- Al Segretario Generale; 

- All'Ufficio Messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio 


A TIESTATO DI PUBBUCAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all' ALBO PREfORIO di questo Comune per 

giorni 15 (quindici) consecutivi a partire dal---t--l--Gttt:l01B 

s. Maria C.V. ______.___.____.___._____ 

nMesso Comunale Il Segretario Generale 


